3 SECULAR AUTHORS

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

δὲ μόνον περὶ Ἀυδίαν διατρέψας πάλιν εἰς τὰς Ἀθήνας ἐπανήλθεν προνοίᾳ τῆς φιλοσόφου Θεοῦ. At Athens he seems to have passed the remainder of his life. The commentary on the *Timæus* he preferred to all his other works: Marin. p. 30 c. 38 περὶ δὲ τῶν συγγραμμάτων τοσούτου ἐρῶ, ὅτι αἰεὶ μὲν τῶν ἄλλων πάντων προετίθει τὰ εἰς Τίμαιον ὑπομνήματα.

A law of *Theodosius*: Cod. Theod. Vol. 2 p. 128 l. 4 de decurionibus et silentiariis. *Dario viro industri pf. Orientis. Decurionum et silentiariorum meritis provocati conlata in eos beneficia quæ Dominus ac filius noster Valentinianus semper Augustus erga eos contulit confirmamus &c.—Dat. XVIII Kal. Apr. CP. post consulatum Isidori et Senatoris.*

Ammonius the poet flourished: Socrat. H. E. VI. 6 p. 309 A καὶ νῦν δὲ ὁ ποιητῆς Ἀμμώνιος τὴν αὐτὴν ὑπόθεσιν [sc. the war with *Gaius*: conf. a. 400. 2] ῥαψωδῆσας ἐν τῇ ἐξκαιδεκάτῃ ὑπατείᾳ τοῦ νέου Θεοδοσίου ἦν ἄμα Φαῦστῳ ἐπετέλει ἐπὶ τοῦ αυτοκράτορος ἐπιδειξάμενος λαμπρῶς εὐδοκίμησε.

The *Codex Theodosianus* is published: Cod. Ambros. apud Wenck. p. 9 Legum Novellarum lib. I tit. 1 apud Gothofred. Vol. 6 *Florentio pf. p. Orientis.—Detersa nube voluminum in quibus multorum nihil explicantium atates attritis sunt compendiosam divalium constitutionum scientiam ex D. Constantini temporibus roboramus, nulli post Kal. Jan. [A. D. 439] concessa licentia ad forum et quotidianas advocaciones jus principale deferre vel litis instrumenta componere, nisi ex his videlicet libris qui in nostri nominis vocabulum transierunt et sacris habentur in scriniis. &c.—His adjicimus nullam constitutionem in posterum velut latam in partibus Occidentis aliove in loco ab invictissimo principe filio nostræ clementiæ perpetuo Augusto Valentiniano posse proferri vel vim legis aliquam obtinere nisi hoc idem divina pragmatica nostris mentibus intimetur. Quod observare necesse est in his etiam quæ per Orientem nobis auctoribus promulgantur, falsitatis nota dammandis quæ ex tempore definito Theodosiano non referuntur in codice.—Longum est memorare quid in hujus consummatione negotii contulerit vigiliis suis ANTIUCHUS cuncta sublimis ex præfecto et consule [conf. a. 431.1], quid MAXIMINUS V. ill. ex quæstore nostri palatii eminens omni genere literarum, quid MARTYRIUS V. ill. comes et quæstor nostræ clementiæ fidus interpres, quid etiam SPERANTIUS APOLLODORUS THEODORUS viri spectabiles comites sacri nostri consistorii, quid EPIGENIUS vir spectabilis comes et magister memoriæ, quid PROCUPIUS vir spectabilis comes ex magistro libellorum, jure*